Amtsblatt der STADT AHLEN Nr: 16 / 2023



## Amtsblatt der STADT HLEN



Ahlen, den 02. Juni 2023 Jahrgang 2023 / Nummer: 16

Laufende	Bezeichnung
Nummer	
1	Bekanntmachung über die Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises

Amtsblatt der STADT AHLEN	Nr: 16 / 2023
Herausgeber:	
Stadt Ahlen	
Der Bürgermeister	
Westenmauer 10	
59227 Ahlen	
Das Amtsblatt der Stadt Ahlen erscheint nach Bedarf.	
Unter www.ahlen.de/Start/Verwaltung/Amtsblatt kann das Amtsblatt der Stadt Ahlen als PDF-Datei a werden. Ein E-Mail Newsletter kann kostenlos unter <a href="mailto:amtsblatt@stadt.ahlen.de">amtsblatt@stadt.ahlen.de</a> beantragt werden (Jahoder Einzelexemplar).	

Kontakt: Stadt Ahlen – FB 1.1. Organisation und Ratsangelegenheiten, Öffentlichkeitsservice

Tel.: + 49 2382 59-0

FAX: + 49 2382 59 465

Email: <u>amtsblatt@stadt.ahlen.de</u>

Internet: www.ahlen.de

## Bekanntmachung über die Ungültigkeitserklärung eines Dienstausweises

der Dienstausweis Nr. 191 der Stadt Ahlen, ausgestellt am 18.04.2023 auf Frau Joy-Alice Burghardt, ist in Verlust geraten.

Der Dienstausweis wird hiermit ungültig erklärt.

Sollte der Dienstausweis gefunden werden, wird gebeten, diesen an die Stadt Ahlen, Westenmauer 10, 59227 Ahlen, zurücksenden.

Ahlen, 31. Mai 2023

Der Bürgermeister Im Auftrag

gez. Gabriele Hoffmann Städt. Verwaltungsdirektorin